
Ajuntament de Mislata Ayuntamiento de Mislata
Informació pública del projecte de reparcel·lació forçosa 
del programa d’actuació integrada, delimitat per la plaça 
del Comte Aranda i els carrers de Sant Antoni i Martí 
Gadea. [2008/1010]

Información pública del proyecto de reparcelación forzo-
sa del programa de actuación integrada, delimitado por 
la plaza del Comte Aranda y las calles de Sant Antoni y 
Martí Gadea. [2008/1010]

L’Alcaldia Presidència, per mitjà de Decret número 140/2008 de 
data de hui, ha resolt:

Primer
Sotmetre a informació pública, per termini d’un mes (prèvia noti-

ficació als interessats) el projecte de reparcel·lació forçosa presentat 
per la mercantil Iniciativas el Ferrobús, SA en execució del programa 
d’actuació integrada, delimitat per la plaça del Comte Aranda i els car-
rers de Sant Antoni i Martí Gadea.

Segon
Durant este període el projecte es troba depositat en les depen-

dències municipals de la plaça de la Constitució, número 8 perquè els 
interessats puguen consultar-lo i formular les al·legacions que tinguen 
per convenients en l’indicat termini del mes.

Tercer
Conforme al que disposa l’article 174, 7 i 8 de la Llei Urbanís-

tica Valenciana, durant l’exposició al públic de la reparcel·lació, a fi 
d’evitar el pro indivís, els interessats podran efectuar formalment, de 
conformitat amb el que preveu el dit article, requeriments recíprocs 
per a substituir les quotes de condomini previstes en el projecte amb 
indemnitzacions en metàl·lic.

Quart
De conformitat amb el que preveu l’article 172.3 de la Llei Urba-

nística Valenciana, els propietaris o titulars de drets afectats estan 
obligats a exhibir els títols que posseïsquen i declarar les situacions 
jurídiques que coneguen i afecten les seues finques. L’omissió, error 
o falsedat en estes declaracions no podran afectar el resultat objectiu 
de la reparcel·lació, però si s’apreciara dol o negligència greu, podran 
exigir la responsabilitat civil o penal que corresponga.

Cinqué
El present edicte complix també amb la funció de notificació als 

efectes previstos en l’article 59.5 de la Llei 30/1992, de 26 de novem-
bre, de Règim Jurídic de les Administracions Públiques i del Procedi-
ment Administratiu Comú, respecte als titulars desconeguts, així com 
respecte a aquells de domicili desconegut i aquells als que, intentada 
la notificació, no s’haguera pogut practicar.

Mislata, 24 de gener de 2008.– L’alcalde: Manuel Corredera Sanc-
his.

La Alcaldía-Presidencia, mediante Decreto número 140/2008 de 
fecha de hoy, ha resuelto:

Primero
Someter a información pública, por plazo de un mes (previa noti-

ficación a los interesados), el proyecto de reparcelación forzosa pre-
sentado por la mercantil Iniciativas el Ferrobús, SA, en ejecución del 
programa de actuación integrada, delimitado por la plaza del Comte 
Aranda y las calles de Sant Antoni y Martí Gadea.

Segundo
Durante este periodo el proyecto se encuentra depositado en las 

dependencias municipales de la plaza de la Constitució, número 8, 
para que los interesados puedan consultarlo y formular las alegaciones 
que tengan por conveniente en el indicado plazo del mes.

Tercero
Conforme a lo dispuesto en el artículo 174, 7 y 8 de la Ley Urba-

nística Valenciana, durante la exposición al público de la reparcela-
ción, a fin de evitar el pro indiviso, los interesados podrán efectuar 
formalmente, de conformidad con lo previsto en dicho artículo, reque-
rimientos recíprocos para sustituir las cuotas de condominio previstas 
en el proyecto con indemnizaciones en metálico.

Cuarto
De conformidad con lo previsto en el artículo 172.3 de la Ley 

Urbanística Valenciana, los propietarios o titulares de derechos afec-
tados están obligados a exhibir los títulos que posean y declarar las 
situaciones jurídicas que conozcan y afecten a sus fincas. La omisión, 
error o falsedad en estas declaraciones no podrán afectar al resultado 
objetivo de la reparcelación, pero si se apreciase dolo o negligencia 
grave, podrán exigir la responsabilidad civil o penal que corresponda.

Quinto
El presente edicto cumple también con la función de notificación 

a los efectos previstos en el artículo 59.5 de la Ley 30/1992, de 26 
de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas 
y del Procedimiento Administrativo Común, respecto a los titulares 
desconocidos, así como respecto a aquellos de domicilio desconocido 
y aquellos a los que, intentada la notificación, no se hubiese podido 
practicar.

Mislata, 24 de enero de 2008.– El alcalde: Manuel Corredera San-
chis.

frj
Note
MigrationConfirmed set by frj

frj
Note
MigrationPending set by frj

frj
Note
MigrationNone set by frj


		2008-02-08T14:15:42+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - AREA DE PUBLICACIONES
	Certificació oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial nº 5409 de 18-12-2006)




